
CIRCUITO NACIONAL               “ CHAMPIONS BOWL”

23/05/2021 30/05/2021 Riojana La Rioja Federacion Riojana De Tenis
Fecha Inicial Fecha Final Federación Territorial Provincia Club

Categoría de la Prueba
Masculino

Sexo
Infantil S14 Rafael Garcia De Jalon Cres

Juez ÁrbitroPremios €

Calendario
16

Fase Final
Fase

Licencia Rank. St Jugador/a Cuartos de Final Semifinales Final Campeón

Fecha del Sorteo
19/05/2021

# Cabezas de Serie Lucky Losers Reemplaza a

Pelota Oficial
N/C

Representante Jugadores
N/C

Fecha de Finalización

Juez Árbitro
4361846

Rafael Garcia De Jalon Cres

1 Domingo Cantero, Jorge
2 Guijarro Martin, Rodrigo
3 Ferrer Perez, Daniel
4 Diez Villaroig, Pedro

1

2

3

4

1

1

12055259 1011 DOMINGO CANTERO, J. [1]

15005368 0 AIAD L´GHMIR BEN LA, I.

1

1

15004055 8733 MUÑIZ MAGALLANES, L.

16001068 1281 GUIJARRO MARTIN, R. [2]

Domingo Cantero, J.

Aiad L´Ghmir Ben La, I.

Muñiz Magallanes, L.

Guijarro Martin, R.

6

5 16011356 2842 FERRER PEREZ, D. [3]

7

8

12049624 4113 SOBRADO AUSIN, L.

15002827 4864 FERNANDEZ NAJERA, A.

1

9

1

1

15004047 3415 BENITO MARIN, J.

13230264 3001 DIEZ VILLAROIG, P. [4]

63 60

Ferrer Perez, D.

Sobrado Ausin, L.

Benito Marin, J.

Diez Villaroig, P.

61 62

60 60

Domingo Cantero, J.

Ferrer Perez, D.

61 61

Guijarro Martin, R.

63 60

Diez Villaroig, P.

16 75 [10-7]

Guijarro Martin, R.

64 63

Ferrer Perez, D.

63 63

Guijarro Martin, R.


